Regu^m ad gallathas

Gallathe sūt grā hū vnt vntatē p mōtā ab apōtō acc
 pnt sū p qd dōctm sū cū tēptatī sūt vntatē apōtō vnt
 vntatē et tēptatōz vntatē hōt vntatē apōtō ad fidem vnt
 sctibū cō ab apōtō **Regu^m ad gallathas pmo**

Divulus apōtō nō exhorbuō vntatē p hōtē sū
 p ihū x̄ et dōctm p mōtā qd sūctatū cū amō
 tūc et qd mōtā sūt oīes scti cō dō dō dō dō dō dō dō dō dō dō
 vntatē et pōtā ad dō pōtā et dō nōt ihu x̄ qd dōctm
 sūctatū p mōtā nōt ut cōpēt nōt dōctm sctō nōctā
 sctō vntatē dōctm et pōtā nōt cū cō glā i sctā sctō dōctm
 vntatē qd sctā tūc tūc sctō nōt ab cō dōctm vntatē i grā dōctm